ПРОТОКОЛ № 3

заседания ресурсного методического центра по предметным областям

«Математика», «Информатика и ИКТ», «Физика», «Астрономия»

учителей информатики

От 22.12.2017г.

г. Нижневартовск,  МБОУ «СШ № 34»

Председатель: Багуманова Э.А.

Секретарь: Шестопалова О.А.

Присутствовало: 23 человек (учителя информатики – 23).

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Приветственное слово участникам секционного заседания.

2. Анализ результатов олимпиады по информатике в 2017-2018 учебном году

3. «Электронное портфолио ученика», Азарян Любовь Эдуардовна, учитель

информатики и ИКТ МБОУ «СШ №23 с УИИЯ»

4. Подведение итогов, выработка решения заседания

1. СЛУШАЛИ: с приветственным словом к участникам заседания обратилась

руководитель ГМО учителей информатики Багуманова Э.А.

2. СЛУШАЛИ: по 2 вопросу Багуманову Э.А., учителя информатики МБОУ «СШ № 34»

3. СЛУШАЛИ: по 3 вопросу Азарян Л.Э., учителя информатики СШ №23 с УИИЯ»

4. СЛУШАЛИ: по 4 вопросу руководителя ГМО учителей информатики Багуманову Э.А.

о подведении итогов заседания и выработке решения.

РЕШИЛИ:

4.1. Принять к сведению информацию о результатах муниципального этапа

Всероссийской олимпиады школьников по информатике.

4.2. Принять к сведению и использовать в своей работе опыт работы преподавателя

Азарян Л.Э.

Председатель:         Э.А. Багуманова

Секретарь:          О.А. Шестопалова